
 

 
 

COMUNE DI BAGNOLO PIEMONTE 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

  

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 34 Del 19-04-2024 
 
 

ORDINANZA DEL SETTORE Area Polizia Municipale 
 
 

 
 

Oggetto: ORDINANZA DIVIETO DI SOSTA  AREA MERCATALE 
ANTICIPAZIONE MERCATO SETTIMANALE. 

 
 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
         Considerata la ricorrenza della Festività del I° Maggio prevista per Mercoledì 01/05/2024; 
         Rilevata l’esigenza di anticipare il mercato settimanale nella giornata di Martedi’ 30.04.2024; 
        Visto: il  Regolamento Comunale del Commercio su Aree Pubbliche approvato con D.C.C. n° 3 
del 20/03/2024; 
        Rilevata la necessità di vietare la sosta e la circolazione nelle aree adibite allo svolgimento del 
mercato; 
        Visto l’art.7 del T.U. delle norme sulla disciplina della circolazione stradale approvata con D.L.vo; 
          n.285 in data 30.04.1992 
          Visto l’art. 107del  Dec.L.vo n° 267/2000 ; 
         Visto il D. L.vo n° 267 del 18/08/2000; 
         Visto l’art.1 c.2 lett. A della legge 112/1991 
         Visto il Regolamento di attuazione approvato con D.P.R. 16/12/1992, n.495; 
 
                                                                                     ORDINA 
 

Il DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA PER I GIORNI : 
 
 

MARTEDI’ 30.04.2024 DALLE ORE 06.00 ALLE ORE 15.00 
 
 

NELL’AREA MERCATALE DI VIA EINAUDI E PIAZZA SAN PIETRO E VIA CONFRATERNITA 
    

DISPONE 
 
- Vengano posizionati gli appositi segnali; 
- Che la presente ordinanza venga comunicata ai seguenti Enti; 
1. Stazione Carabinieri di Bagnolo P.te 
2. Comando Provinciale V V.  F F.  Cuneo 
3. Servizio Pronto Soccorso 118 Savigliano  
  



  

Ordinanza Registro Generale  n.34 del 19-04-2024 Comune di Bagnolo Piemonte 
 

Pag. 2 

 
 

AVVERTE 
 
- Che nei confronti degli eventuali trasgressori si procederà ai sensi delle vigenti norme in materia; 
- Il comando di Polizia Municipale e l'Ufficio Tecnico, ognuno per quanto di competenza, sono 

incaricati all'esecuzione della presente ordinanza; 
- Il transito sarà consentito, nei limiti della percorribilità, ai mezzi pubblici di soccorso 
 
 Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 30 gg. dalla pubblicazione ricorso 
al Ministero dei Lavori Pubblici, oppure in alternativa, entro 60 gg. dalla pubblicazione ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale di Torino. 
 

Incarica gli uffici competenti di disporre l’idonea segnaletica e di collocarla secondo le modalità 
previste e le forze di Polizia di far rispettare la presente ordinanza. 
 
-  
 
 
 
Bagnolo Piemonte 19-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

 
 Dott.ssa BESSO Rinella * 

 
* Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
 


